
 
 

EDITAL 024/2023 PSE Nº. 002/2023 
 
 

PROCESSO SELETIVO PARA VAGAS DE ESTÁGIO – RELAÇÃO DE INSCRITOS 

 
 

 
O MUNICÍPIO DE ASSIS CHATEAUBRIAND, ESTADO DO PARANÁ, através da 

Empresa CEBRADE Central Brasileira de Estágio - EPP, no uso de suas atribuições legais;  
 

R E S O L V E 
 

Tornar público as inscrições para o Processo Seletivo Público para vagas de 
estágio, conforme relação a seguir: 

 
INFORMAÇÕES PARA RECURSO: 
 
I - Após resultado da classificação preliminar caberá pedido de recursos, 

devidamente fundamentado conforme modelo em anexo ao edital e enviado no e-mail 
cebradepss@gmail.com nos dias 19 e 20 de setembro de 2023 das 08h00 até as 17h00. 

 
 

 
Assis Chateaubriand, 19 de setembro de 2023. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Adriana Miranda Teles de Souza 

Presidente da Comissão  
Organizadora 

 
 
 
 
 

mailto:cebradepss@gmail.com


 
 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS 
 

COD NOME DT.NASC ÁREA RG 
22695 ANA CAROLINA MARTINS DE OLIVEIRA 02/07/2003 FARMÁCIA ***67834 
32347 ANA PAULA MENDES 02/06/1994 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***37223 
25976 ARTHUR CONRADO DE ARRUDA 20/03/2006 ENSINO MÉDIO ***98823 
26519 BRUNA KARINA DE OLIVEIRA PINTO 08/05/1993 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***70773 
22578 BRUNA THALIA DE SOUZA 13/03/1996 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***01870 
22672 DEBORA IZILDA VIEIRA DE LIMA 25/09/1990 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***9725-3 
22681 EDNA DOS SANTOS DA SILVA 17/05/1991 ENFERMAGEM ***39640 
32555 GABRIELLY ALBANEZI SAMPAIO 13/05/2006 ENSINO MÉDIO ***80905 
18632 GABRIELY APARECIDA SOUZA DOS REIS 18/08/2003 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***89310 
32375 HERIKA LEONARA DO PRADO MONTEIRO 16/02/2007 ENSINO MÉDIO ***30903 
32361 JAQUELLINE CORDEIRO SOARES 08/05/2002 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***88791 
32359 LETÍCIA DE OLIVEIRA FERREIRA 08/08/2006 ENSINO MÉDIO ***70.562-9 
32486 LETÍCIA VITÓRIA MAGÃO 26/11/2003 FARMÁCIA ***38547 
22733 LIVIA BIASI SILVA BEDULI 05/05/2003 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***38687 
32562 LORENA EMANUELY TRINDADE 08/01/2007 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***03880 
32372 MARIA CLARA SILVA PAIS 30/08/2007 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***17.028-0 
32394 MARIA IRENE MOURA 11/02/1970 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***2334 
32387 NAYLA WAYANA WESTPHAL DA SILVA 20/09/2007 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***57810 
32378 PÂMELA PRIMAKI ALBINO SARDI 04/03/1992 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***84677 
32400 PAULO HENRIQUE MUNIZ DE JESUS 04/09/1996 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***8063607 
32405 SOLANGE CANTUARIO DA SILVA 03/05/1973 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***9.533-4 
32410 SUELI DE OLIVEIRA SILVERIO 22/04/1976 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***04799 
32373 THAIS FERNANDA RIBEIRO DA SILVA 12/12/1993 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***96484 
22691 THAISA ALVES AYRES 21/03/1999 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***74.916-3 
32403 VALDICE DIAS DOS SANTOS CALGARO 26/08/1973 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA DA EDUCAÇÃO ***6382 
23078 WELDER DE ALCANTARA ROJA 14/02/2006 ENSINO MÉDIO ***10382 

 
 

Assis Chateaubriand, 19 de setembro de 2023. 
 

 
 
 
 
 

Adriana Miranda Teles de Souza 
Presidente da Comissão  

Organizadora 
 
 



 
 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 
 

COD NOME DT.NASC ÁREA RG MOTIVO 

32427 ANA JULIA SARZI 25/02/2008 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***80081 Não atendeu ao disposto 
do item 3.1.2 do Edital 

32419 ADAUTO RIBEIRO JUNIOR 28/06/2006 ENSINO MÉDIO ***80250 Não atendeu ao disposto 
do item 3.1.2 do Edital 

32343 ALESSANDRA MORAIS BORDINI 20/12/1988 ENSINO MÉDIO ***37900 Não atendeu ao disposto 
do item 3.1.2 do Edital 

32376 ANA CLARA PETRI ALBINO 06/01/2006 ENSINO MÉDIO ***71420 Não atendeu ao disposto 
do item 3.1.2 do Edital 

32360 ANA PAULA 27/09/1979 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***2133 Não atendeu ao disposto 
do item 3.1.2 do Edital 

32458 ANA PAULA RAUBER BELO AMORIM 16/04/1992 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***6403-4 Não atendeu ao disposto 
do item 3.1.2 do Edital 

32455 BRUNA LETICIA DA SILVA SANTOS 08/07/1996 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***03.957-13 Não atendeu ao disposto 
do item 3.1.2 do Edital 

32535 CAMILA ANDRADE SILVA 16/07/1999 ENSINO MÉDIO ***96677 Não atendeu ao disposto 
do item 3.1.2 do Edital 

28908 CARMEN APARECIDA BEVILAQUA 
ARAUJO BARIVIERA 13/07/2005 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***24293 Não atendeu ao disposto 

do item 3.1.2 do Edital 

28787 DAUKIANE NAYARA DA COSTA 19/10/1998 

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR EM 
ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO 

PÚBLICA OU RECURSOS 
HUMANOS) 

***97630 Não atendeu ao disposto 
do item 3.1.2 do Edital 

32522 DÉBORA FERREIRA PACHECO DE 
ALMEIDA 30/12/1995 ENFERMAGEM ***35929 Não atendeu ao disposto 

do item 3.1.2 do Edital 

32523 DÉBORA PATRICIA SILVA MENDES 13/04/1982 ENFERMAGEM ***4923 Não atendeu ao disposto 
do item 3.1.2 do Edital 

32354 ELOAH CRISTINA OLIVEIRA GATTI 28/02/2007 ENSINO MÉDIO ***61.814-1 Não atendeu ao disposto 
do item 3.1.2 do Edital 

32348 EVELYN DAIANA BARBOSA 23/01/2000 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***39629 Não atendeu ao disposto 
do item 3.1.2 do Edital 

32569 EVENLY NAYRELLI GARDINALLI 30/03/2000 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ***61909 Não atendeu ao disposto 
do item 3.1.2 do Edital 

32340 FERNANDA KAEZER DE GODOY 20/07/1991 

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR EM 
ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO 

PÚBLICA OU RECURSOS 
HUMANOS) 

***62526 Não atendeu ao disposto 
do item 3.1.2 do Edital 

18561 FRANCIELY BIM FURLAN 06/06/1994 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 
DA EDUCAÇÃO ***79843 Não atendeu ao disposto 

do item 3.1.2 do Edital 

32375 HERIKA LEONARA DO PRADO MONTEIRO 16/02/2007 ENSINO MÉDIO ***30903 Não atendeu ao disposto 
do item 3.1.2 do Edital 

32442 JAMILY DE SOUZA SILVA 10/04/2007 ENSINO MÉDIO ***58474 Não atendeu ao disposto 
do item 3.1.2 do Edital 

32406 JÉSSICA APARECIDA DE SOUZA 
NASCIMENTO 01/09/1997 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 

DA EDUCAÇÃO ***89308 Não atendeu ao disposto 
do item 3.1.2 do Edital 

22502 JÉSSICA FERREIRA DA SILVA GUIMARÃES 
RODRIGUES 25/06/2001 ENFERMAGEM ***29.186-2 Não atendeu ao disposto 

do item 3.1.2 do Edital 

32498 JÉSSICA TORRES KLINKOWSKI 19/07/2006 CIÊNCIAS CONTÁBEIS ***22513 Não atendeu ao disposto 
do item 3.1.2 do Edital 

32402 JOAO VICTOR LIMA DE PAULA 06/05/2004 ENSINO MÉDIO ***70.410-0 Não atendeu ao disposto 
do item 3.1.2 do Edital 



 
32420 KAREN SILVA OLIMPIO 11/07/2003 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***39267 Não atendeu ao disposto 

do item 3.1.2 do Edital 

32358 KETHYLIN GARCIA DE MELO 27/06/2005 ENFERMAGEM ***18528 Não atendeu ao disposto 
do item 3.1.2 do Edital 

32391 LUANA VITORIA JORGE DE OLIVEIRA 30/05/2006 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***75.399-2 Não atendeu ao disposto 
do item 3.1.2 do Edital 

32353 LUCAS FELIZARDO DA COSTA 16/04/1998 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***18.185-5 Não atendeu ao disposto 
do item 3.1.2 do Edital 

32357 MAGDA NASCIMENTO JOAQUIM 09/01/1991 FARMÁCIA ***7101 Não atendeu ao disposto 
do item 3.1.2 do Edital 

32541 MARIA GABRIELLY OLIVEIRA CHAVONI 15/04/2008 FORMAÇÃO DE DOCENTES ***64113 Não atendeu ao disposto 
do item 3.1.2 do Edital 

32374 MARIA VITÓRIA MENES QUEIRÓZ 05/03/2006 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***61.831-7 Não atendeu ao disposto 
do item 3.1.2 do Edital 

22781 MICAELA CRISTINA MARUCCI DE SOUZA 06/12/1997 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 
DA EDUCAÇÃO ***20580 Não atendeu ao disposto 

do item 3.1.2 do Edital 

22638 NATÁLIA 25/09/2002 ENFERMAGEM ***92506 Não atendeu ao disposto 
do item 3.1.2 do Edital 

32367 RENATA VIEIRA 19/12/1994 ENSINO MÉDIO ***04315 Não atendeu ao disposto 
do item 3.1.2 do Edital 

22754 RHAYANE DOS SANTOS SILVA 04/08/2004 

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR EM 
ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO 

PÚBLICA OU RECURSOS 
HUMANOS) 

***27409 Não atendeu ao disposto 
do item 3.1.2 do Edital 

32579 ROSANA SKOTEKI FRATA 21/07/1977 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 
DA EDUCAÇÃO ***016-7 Não atendeu ao disposto 

do item 3.1.2 do Edital 

32377 ROSÂNGELA DA COSTA MACETTO MOTA 10/09/1983 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 
DA EDUCAÇÃO ***9259 Não atendeu ao disposto 

do item 3.1.2 do Edital 

32363 ROSELIA APARECIDA DA SILVA 30/04/1969 

ADMINISTRAÇÃO (SUPERIOR EM 
ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO 

PÚBLICA OU RECURSOS 
HUMANOS) 

***1168 Não atendeu ao disposto 
do item 3.1.2 do Edital 

32393 RUDNEY OLIVEIRA FALCÃO 07/08/1973 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 
DA EDUCAÇÃO ***6816-X Não atendeu ao disposto 

do item 3.1.2 do Edital 

32550 SILVIA FERREIRA MENEZES BONIFÁCIO 23/02/1974 LICENCIATURA / PÓS NA ÁREA 
DA EDUCAÇÃO ***6154 Não atendeu ao disposto 

do item 3.1.2 do Edital 

26056 VANESSA VIEIRA LEAL DE OLIVEIRA 04/03/1996 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO ***19347 Não atendeu ao disposto 
do item 3.1.2 do Edital 

 
 

Assis Chateaubriand, 19 de setembro de 2023. 
 

 
 
 
 

 
 

Adriana Miranda Teles de Souza 
Presidente da Comissão  

Organizadora 


	EDITAL 024/2023 PSE Nº. 002/2023

		2023-09-19T14:33:45+0000




